
UCHWAŁA   Nr XX/179/11 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 
Z DNIA 29 GRUDNIA 2011 ROKU 

 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Karola Idzika z funkcji Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Trzebnicy. 
 
 Na podstawie art.19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami 
) - Rada Miejska w Trzebnicy  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się rezygnację Pana Karola Idzika z funkcji Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr I/1/10 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 10 grudnia 2010 
roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Trzebnicy. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


